da schnallscht Gachnanger 2022

Rangliste nach Final

Jahrgang 2009 Knaben 80m

1. Flrer Silvan 8.86 Final
2. Thalmann Kim 9.41 Final
3. Beerli Gian 9.44  Final
4. Marthy Joshua 9.81 Final
5. Felix Rafael 11.04

Jahrgang 2009 Madchen 80m

1. Holenstein Mara 9.50 Final
2. Freire Elodie 9.85 Final
3. Conte Eliana 9.98 Final
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Rangliste nach Final

Jahrgang 2010 Knaben 60m

1. Riegg Erik 9.84 Final
2. De Matrtin Moritz 10.73 Final

Jahrgang 2010 Madchen 60m

1. Ruchet Léanne 9.21 Final
2. Muller Julia 10.17 Final
3. Ziegler Samira 10.27  Final

4. Monteiro Machado Salomé 13.51 Final
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Rangliste nach Final

Jahrgang 2011 Knaben 60m

1. Scholz Marlon 9.73 Final
2. Sloma Maxim 10.76 Final
3. Benik Sebastian 10.84 Final
4. Imhof Jonathan 12.43 Final

Jahrgang 2011 Madchen 60m

1. Halucha Nikola 9.77 Final
2. Halucha Wiktoria 10.16 Final
3. Miiller Marie- Lou 10.33 Final
4. Marke Anja 10.66  Final
5. Alushi Leni 10.87
6. Keller Martina 10.89
7. Rubi Lena 11.47
8. Gonzalez Chiara 11.57
9. De Schouwer Anais 11.72



Rangliste nach Final

Jahrgang 2012 Knaben 60m

OCoONOTUT A, WN -

. Schuppli

. Schenkel
. Schwarz

. Eugster

. Conte

. Thalmann
. Picano

. Riiegg

. Fischer

Timon
Niklas
Janis
Vincent
Alessio
Lieven
Diego
Finn
Timael

Jahrgang 2012 Madchen 60m

NoOoulh~h WN =

. Lenz

. Meier

. Lang

. Brunner

. Nepita

. Miiller

. Thalmann

Melissa
Livia
Seraina
Helena
Leonie
Chiara
Livia

9.51
10.10
10.20
11.24
11.01
11.05
11.29
11.55
11.60

9.71
10.22
10.31
10.38
10.81
10.84
11.38
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Final
Final
Final
Final

Final
Final
Final
Final
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Rangliste nach Final

Jahrgang 2013 Knaben 60m

1. Baumann Luis 10.18 Final
2. Beerli Corsin 10.52 Final
3. Keller Andrin 10.65 Final
4. Meier Nino 10.74  Final
5. Machler Jano 10.68

6. De Martin Tim 10.73

7. Pacheco Ardon Diego 10.76

8. Melone Lennox 10.85

9. Scholz Noel 10.87

10. Weyermann Henry 11.05

11. Hedinger Jonatan 11.13

12. Kneubihler Noah 11.16

13. Gajic Damjan 11.22

14. Nissel Justin 11.36

15. Imhof Yann 11.43

16. Landert Benedikt 11.49

17. Ayes Perez Dayron 11.70

18. Gunsch Matteo 11.81

19. Hirlimann Fabian 11.86
20. Maksutai Ismail 12.04
21. Joho Thomas 12.05
22. Meier Jamien 12.08

Jahrgang 2013 Madchen 60m

1. Bach Nea 10.82 Final
2. Schlegelmilch Marlene 11.08 Final
3. Schlichte Ida 11.32  Final
4. Blaser Finja 12.23  Final
5. Waser Emma 11.43
6. Slitsch Larissa 11.44
7. Brugger Elodie 11.61
8. Pfeiffer Caity 11.62
9. Jost Salome 11.74
10. Wettstein Naya 11.77
11. Holzwarth Julia 12.35
12. Staheli Aline 12.51
13. Griinenfelder Mia 12.55
14. Hess Malea 13.10

15. Schénenberger Miranda 14.34
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Rangliste nach Final

Jahrgang 2014 Knaben 60m

1. Micheutz Elija 10.04 Final
2. Sigg Tim 10.43 Final
3. Nepita Liam 10.52 Final
4. Gerber Till 11.16 Final
5. Felix Lian 11.30

6. Lusti Damian 11.32

7. Drauschke Liam 11.41

8. Rohrbach Robin 11.54

9. Rossacher Simeo 11.77

10. Bachli Yannik 11.86

11. Weber Nevio 11.98

12. Fortin Mike 11.99

13. Huber Jakob 12.11

14. Kolbener Elaya 12.39

15. Frei Severin 12.46

16. Friedrich Alessio 12.53

17. Niethammer Ryan 12.69

18. Diener Aaron 13.00

19. Venuto Jerome 13.19
20. Tacopetta Levin 13.31

Jahrgang 2014 Madchen 60m

1. Landert Franziska 11.46 Final
2. Otto Felicia 11.91 Final
3. Straub Olivia 12.01 Final
4. Apprich Elisa 12.09 Final
5. Kehl Nina 12.18
6. Brunner Alicia 12.39
7. Baumann Sofia 12.49
8. Buser Lena 12.52
9. Thurnheer Mayla 12.53
10. Steinemann Elyn 12.79
11. Anderegg Alina 12.83
12. Andres Sophia 13.05
13. Peter Lara 13.16
14. Rodel Gloria 13.44

15. Hirlimann Jessica 13.56
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Rangliste nach Final

Jahrgang 2015 Knaben 60m

1. Friedli Jannis 11.07  Final
2. Firer Joel 11.38  Final
3. Williams Tion 11.56  Final
4. Scherrer Luc 11.66  Final
4. Carminati Kelija Matteo 14.27  Final
6. Friedli Luan 12.13
7. Wirz Leno 12.58
8. Synnatschke Alessandro 12.67
9. Schlegelmilch August 12.71
10. Jost Manuel 12.73
11. Briigger Jeremy 13.01
12. Eugster Moritz 13.06
13. Stuber Benjamin 13.09
14, Tropletti Noél 14.35
15. Micheutz Joshua 14.84

Jahrgang 2015 Madchen 60m

1. Pacheco Ardon Melia 11.64  Final
2. Weyermann Linda 11.83  Final
3. Lopez Cecilia 11.95 Final
4. Holenstein Lisa 12.03  Final
5. Hedinger Emma 12.52
6. Gilbert Erin 12.77
7. Burki Joelia 12.86
8. Méchler Dana 12.97
9. Ravizza Mayra 13.01
10. Mihlegger Jasmin 13.09
11. Buser Yara 13.09
12. Weber Lenja 13.37
12. Jost Selina 13.37
14. Ayes Perez Shayla 13.39
15. Micheutz Dalia 13.50
16. Weyand Eloisa 13.55
17. Schneider Lina 13.60
18. Schonenberger Aurelia 13.63
19. Stadelmann Lia 13.87
20. Raymann Lisa 13.99
21. Vallelonga Nuria 14.64
22. Rodel Janna 15.03

23. Meier Juna 15.15
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Rangliste nach Final

Jahrgang 2016 Knaben 60m

OooNUTUu D WN =

. Blaser

. Waser

. Beck

. Gunsch

. Brihwiler

. Friedrich

. Felix

. Khuri

. Fortin

. Schwarz

. Kellenberger
. Keller

. Brunner

. Brunner

. Frei

. Schénenberger

Damian
Ilay
Damien
Anjo
Tim
Lennox
Milo
Samuel
Matt
Nico
Lennox
Andreas
Luan
Till
Oliver
Yanik

Jahrgang 2016 Madchen 60m

OCoONOOTUT A, WN

. Keller

. Kneublhler
. Aeberli

. Venuto

. Stojkovic

. Siegenthaler
. Frischknecht
. Janda

. Pliss

Ladina
Jolina

Lilly Marie
Alessia
Elena

Mia

Simea
Adriana
Jasmin

12.67
12.77
12.97
13.60
14.06
14.12
14.28
14.46
14.52
15.10
15.50
15.55
15.56
15.56
16.24
16.99

13.17
13.33
13.95
14.31
14.85
15.41
15.72
16.91
18.53

Final
Final
Final
Final

Final
Final
Final
Final



Rangliste nach Final

Jahrgang 2017 Knaben 60m

— =

. Hilber
. Kindhauser

Kehl

. Schafer

. Benik

. Peter

. Staheli

. Naf

. Hugentobler
. Koller

. Knabenhans

Laurin
Loras
Tobias
Ennio
Christian
Lars
Levin
Samuel
Max
Samy
Leandro

Jahrgang 2017 Madchen 60m

—

CwoOoONOOTULTDA,WNH

. Scholz

. Biirki

. Weber

. Huber

. Synnatschke
. Scheidegger
. Stuber

. Hugentobler
. Griinenfelder
. Brunner

Zoé
Leana
Malja
Annika
Ilaria
Elea
Hannah
Nina
Jana
Leona

14.06
14.63
14.94
15.04
15.43
16.37
16.69
16.98
17.00
18.05
21.14

14.20
14.77
14.79
14.83
15.83
15.88
15.92
15.95
17.13
17.39
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Final
Final
Final
Final

Final
Final
Final
Final



